Lebensmittelkennzeichnung geméaB der Verordnung zur Durchfiihrung unionsrechtlicher Vorschriften
betreffend die Information der Verbraucher iiber Lebensmittel (LMIDV)

Pfichtangaben:

2.1 Verkehrsbezeichung:

Geharzter WeiBwein, trocken (Retsina)
2.2 Zutatenverzeichnis:

Zutaten: WeiBBwein von Savatiano- und Roditis-Reben,
Kiefernharz, Sulfite

2.3 Allergenkennzeichnung:

2.5 Nettofiillmenge:

0,5 Liter

2.6 Mindesthaltbarkeitsdatum oder Verbrauchsdatum:

2.7 Aufbewahrungsbedingungen:

2. 8 Name und Firma des Lebensmittelunternehmers:

Olympo Handelsgesellschaft mbH, WutachstraBe 7, 79848 Bonndorf, HRB 726308
Geschaftsfihrer: Rolf Messerschmid

2.9 Ursprung / Herkunft:

abgefiillt in Thessanloniki, Griechenland

2.10 Gebrauchsanleitung:

2.11 Alkoholgehalt:

11 %-vol

2.12 Nahrwertdeklaration:

2.13 Identitatskennzeichen (bei Fleisch / Milchprodukten / Eiern):
2.14 Zusatzstoffe:

Enthalt Sulfite

Handelsgesellschaft mbH
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